
NEBEZPEČÍ PLÁNOVANÉ VÝSTAVBY
LOGISTICKÉHO CENTRA VE ZDIBECH PRO 
OBYVATELE HUSINCE A ŘEŽE

UPOZORŇUJEME NA ZÁMĚR VÝSTAVBY VELKÉHO LOGISTICKÉHO CENTRA,
KTERÉ BUDE VĚTŠÍ NEŽ AMAZON.

Projekt znamená velký nárůst automobilové dopravy v místě, kudy obyvatelé
Husince a Řeže jezdí na dálnici D8 a na Prahu či Teplice. (Počítá s navýšením
dopravy o 1 600 aut denně, z toho nejméně 400 nákladních souprav!)
Jedná se o úsek mezi kruhovými objezdy u Hrubého a u „kolotoče“ a dále směrem ke
Zdibům i k Odolene Vodě, kde doprava v ranních a odpoledních špičkách a často
během dne už nyní stojí. 

Současný stav mezi oběma kruhovými objezdy

Projekt znamená další produkci rakovinotvorných látek.
Koncentrace benzo(a)pyrenu (BaP) jsou zde už nyní překračovány minimálně o 8%
nad současně platné legislativní normy. Jedná se o toxický a mutagenní prvek, který
je pro lidi karcinogenní. 

Vpravo kruhový objezd U Staré pošty (u kolotoče)



CHCETE-LI VYJÁDŘIT NESOUHLAS 
S PŘIPRAVOVANÝM ZÁMĚREM, MŮŽETE SVŮJ
PODPIS PŘIPOJIT NA PETICE, KTERÉ JSOU 
PŘIPRAVENY: 

 NA OBECNÍM ÚŘADĚ 

 V HOSPODÁCH 
NA HŘIŠTI A U HASTRMANA

 V CUKRÁRNĚ SARNIA

ZÁROVEŇ ZDE MŮŽETE PODEPSAT PODPORUJÍCÍ 
LISTINU PRO SPOLEK PRO OCHRANU PŘÍRODY A 
KRAJINY OBCE HUSINEC. V PŘÍPADĚ, ŽE SPOLEK ZÍSKÁ 
200 PODPISŮ, STANE SE ÚČASTNÍKEM ŘÍZENÍ A BUDE 
TAK MOCI PŘÍMO V ŘÍZENÍ OBHAJOVAT ZÁJMY NAŠÍ 
OBCE.


